
Муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Лицей г.Козьмодемьянска» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 03 июля 2023 года    №62-уч 

 

 

 

«О зачислении в 1 (первый) класс» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», п.5 Приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 "Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования", Приказом 

муниципального учреждения "Отдел образования администрации 

муниципального образования "Городской округ "Город Козьмодемьянск" от 

08.02.2023г. №28 "О закреплении определенной территории за 

образовательными организациями, реализующими основные 

общеобразовательные программы, городского округа "Город 

Козьмодемьянск", Правилом приема в Муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Лицей г. Козьмодемьянска» и заявлений родителей (законных 

представителей) 

 

приказываю: 

1. Зачислить с 03 июля 2023 на обучение по основной 

образовательной программе начального общего образования: 

– в 1 А класс по очной форме обучения следующих обучающихся: 

№ ФИО Основание 

1)  Ведерникову Екатерину Сергеевну заявление от 07.04.2023г. 

2)  Горбунову Дарью Константиновну заявление от 11.04.2023г. 

3)  Гуманистову Марию Александровну заявление от 05.04.2023г. 

4)  Долматова Александра Александровича заявление от 13.04.2023г. 

5)  Долматову Марию Алексеевну заявление от 23.05.2023г. 

6)  Забурдаева Степана Андреевича заявление от 12.04.2023г. 

7)  Иванову Анну Евгеньевну заявление от 13.04.2023г. 

8)  Колягину Дарью Викторовну заявление от 18.05.2023г. 

9)  Комарова Олега  Александровича заявление от 18.04.2023г. 

10)  Кубекова Александра Григорьевича заявление от 05.04.2023г. 



 

– во 1 Б класс по очной форме обучения следующих обучающихся: 

  

– в 1 В класс по очной форме обучения следующих обучающихся: 

11)  Лукоянова Михаила Сергеевича заявление от 26.04.2023г. 

12)  Львову Елизавету Евгеньевну заявление от 19.04.2023г. 

13)  Макарову Анну Алексеевну заявление от 11.05.2023г. 

14)  Макарову Полину Алексеевну заявление от 12.04.2023г. 

15)  Немойкина Артёма Владиславовича заявление от 18.04.2023г. 

16)  Николаеву Варвару Владимировну заявление от 07.04.2023г. 

17)  Николаеву Викторию Владимировну заявление от 07.04.2023г. 

18)  Петрова Павла Александровича заявление от 26.04.2023г. 

19)  Рыжкову Ульяну Андреевну заявление от 03.05.2023г. 

20)  Токареву Марию Владимировну заявление от 02.05.2023г. 

21)  Токмалаева Глеба Сергеевича заявление от 02.05.2023г. 

22)  Хайрутдинову Альбину Фанильевну заявление от 23.05.2023г. 

23)  Наумову Софию Денисовну заявление от 18.04.2023г. 

№ ФИО Основание 

1)  Андрианову Ксению Сергеевну заявление от 10.05.2023г. 

2)  Белкину Анастасию Дмитриевну заявление от 25.04.2023г. 

3)  Белова Антона Руслановича заявление от 11.04.2023г. 

4)  Болбас Николая Владимировича заявление от 14.06.2023г. 

5)  Гуломова Давлатали Хасаналиевича заявление от 11.05.2023г. 

6)  Еропова Владимира Сергеевича заявление от 27.04.2023г. 

7)  Казакова Ивана Антоновича заявление от 12.04.2023г. 

8)  Казанцева Арсения Григорьевича заявление от 12.04.2023г. 

9)  Крайнову Анну Сергеевну заявление от 19.04.2023г. 

10)  Кудрявцеву Алину Алексеевну заявление от 16.05.2023г. 

11)  Кудрявцеву Дарью Алексеевну заявление от 16.05.2023г. 

12)  Никитину Софию Максимовну заявление от 18.04.2023г. 

13)  Ожиганова Кирилла Александровича заявление от 13.04.2023г. 

14)  Олекова Артёма Андреевича заявление от 04.05.2023г. 

15)  Панафидина Илью Ивановича заявление от 18.04.2023г. 

16)  Раткогло Тимура Вадимовича заявление от 13.06.2023г. 

17)  Ромашова Матвея Владимировича заявление от 18.04.2023г. 

18)  Степанову Софию Валерьевну заявление от 01.04.2023г. 

19)  Токарев Дмитрий Александрович заявление от 13.04.2023г. 

20)  Циндаеву Юлию Дмитриевну заявление от 16.05.2023г. 

№ ФИО Основание 

1)  Алехин Кирилла Сергеевича заявление от 13.04.2023г. 



 

– в 1 Г класс по очной форме обучения следующих обучающихся: 

2)  Антипанова Егора Самсоновича заявление от 30.06.2023г. 

3)  Зорину Милану Вадимовну заявление от 11.04.2023г. 

4)  Колумбаеву Софью Андреевну заявление от 03.05.2023г. 

5)  Майорова Данила Леонидовича заявление от 24.05.2023г. 

6)  Макарову Киру Александровну заявление от 18.04.2023г. 

7)  Максимова Дмитрия Александровича заявление от 18.04.2023г. 

8)  Микрякова Максима Дмитриевича заявление от 13.04.2023г. 

9)  Нюхнину Злату Алексеевну заявление от 30.05.2023г. 

10)  Осипова Анна Игоревна заявление от 03.05.2023г. 

11)  Панаскина Сергея Ивановича заявление от 05.04.2023г. 

12)  Плахину Богдану Алексеевну заявление от 16.05.2023г. 

13)  Савинову Марию Эдуардовну заявление от 14.06.2023г. 

14)  Седову Диану Михайловну заявление от 16.05.2023г. 

15)  Семьянова Евгения Александровича заявление от 13.04.2023г. 

16)  Сибарскову Арину Михайловну заявление от 21.04.2023г. 

17)  Сибарсова Евгения Александровича заявление от 02.06.2023г. 

18)  Храмову Марину Александровну заявление от 07.04.2023г. 

19)  Шереметьеву Изабеллу Алексеевну заявление от 22.06.2023г. 

№ ФИО Основание 

1)  Акоскина Илью Дмитриевича заявление от 21.06.2023г. 

2)  Березина Михаила Александровича заявление от 30.06.2023г. 

3)  Васютканову Алису Тимуровну заявление от 19.04.2023г. 

4)  Живаева Анастасия Олеговна заявление от 19.04.2023г. 

5)  Иванову Арину Павловну заявление от 31.05.2023г. 

6)  Красильникова Прохора Сергеевича заявление от 27.06.2023г. 

7)  Леонтьеву Софию Евгеньевну заявление от 03.05.2023г. 

8)  Локтева Анна Александровна заявление от 21.04.2023г. 

9)  Матюкова Ростислава Сергеевича заявление от 21.04.2023г. 

10)  Махоткину Анну Павловну заявление от 27.06.2023г. 

11)  Поздеева Владислава Алексеевича заявление от 05.04.2023г. 

12)  Потокова Матвея Игоревича заявление от 19.04.2023г. 

13)  Прыткова Егора Александровича заявление от 02.05.2023г. 

14)  Салдаева Артёма Дмитриевича заявление от 11.05.2023г. 

15)  Санукова Максима Максимовича заявление от 18.04.2023г. 

16)  Седова Максима Евгеньевича заявление от 19.04.2023г. 

17)  Сибаторкину Марию Александровну заявление от 20.04.2023г. 

18)  Соловьева Олега Павловича заявление от 11.04.2023г. 

19)  Степину Софию Евгеньевну заявление от 05.05.2023г. 



 

2. Заместителю директора Кудряшовой А.М. изменить с учетом 

настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х классах 

на информационном стенде, официальном сайте лицея. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

20)  Сурьянинова Елизавета Евгеньевна заявление от 08.06.2023г. 

21)  Тихомирова Олега Евгеньевича заявление от 03.05.2023г. 

22)  Фадеева Алексея Сергеевича заявление от 18.04.2023г. 

23)  Якимову Евгению Дмитриевну заявление от 16.05.2023г. 


